
 
 

        

      

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області,  39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

тринадцятої сесії восьмого скликання 

 

29 жовтня 2021 року       № 7     
 

Про внесення змін до Програми  

соціального захисту населення 

Кобеляцької міської ради  

на 2020 – 2024 роки 

 

Відповідно до ст. ст. 26, 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, 

охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та партнерських зв’язків, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення одинадцятої позачергової сесії Кобеляцької міської ради 

восьмого скликання від 14.07.2021 № 3 «Про внесення змін до Програми соціального захисту 

населення міста Кобеляки на 2020 – 2024 роки», а саме: 

 1.1. Розділ 5 «Основні заходи програми» пункт 2 «Поліпшення соціально-побутового  

обслуговування» Програми соціального захисту населення Кобеляцької міської ради на          

2020 – 2024 роки доповнити підпунктом 9 наступного змісту: 

 
№ 

п/п 

 

Перелік заходів Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

 

Виконавці 

 

Джерела 

фінансування 

9. Проведення проектних, 

будівельно-ремонтних робіт, 

придбання житла та приміщень 

для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до 

сімейних, підтримка малих 

групових будинків та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа.  

2021 - 2024 Виконавчий 

комітет 

міської ради 

державний 

бюджет, 

міський 

бюджет 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та партнерських 

зв’язків. 

 

Міський  голова        О. КОПЕЛЕЦЬ 
 

mailto:21051562@mail.gov.ua

